
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio   
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  C.F. 93021010140  P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N.  52 DEL  24/07/2023 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA N. 4 POLTRONE. CIG: Z753BB1E70 

IL DIRETTORE 

CONSIDERATO che: 

• Si rende necessario provvedere alla sostituzione di alcuni complementi di arredo, in particolare di n. 4 
poltrone con meccanismo sincronizzato; 

• La ditta Commerciale Articoli Tecnici sas dei F.lli Magoni & C. con sede in via Statale, 25/27 a Cosio 
Valtellino (SO), risulta essere idonea per la fornitura dei beni sopra indicati;   

VISTI:  

• l'articolo 1, comma 2, lettera a, della legge n. 120/2020 (come modificato dalla legge 108/2021), che 
prevede l’affidamento diretto di forniture di importo inferiore a 139.000,00 euro;  

 

• l’articolo 1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018 n. 145, in base al quale per l’acquisto di beni e 
servizi di importo inferiore ad 5.000,00 non sussiste l’obbligo di ricorrere al MePA;  

 

• il preventivo, acquisito al prot. 1256 il 26 giugno 2023, trasmesso dalla ditta Commerciale Articoli Tecnici 
sas dei F.lli Magoni & C, per l’importo di euro 1.620,00 più IVA; 

RITENUTO, di procedere all’affidamento della fornitura in oggetto alla ditta Commerciale Articoli Tecnici sas dei 
F.lli Magoni & C.;  
 
VISTO il codice CIG n. Z753BB1E70 richiesto da codesta azienda al fine della tracciabilità dei pagamenti; 

DETERMINA 

 
 
di approvare il preventivo, acquisito al prot. 1256 il 26 giugno 2023, trasmesso dalla ditta Commerciale Articoli 
Tecnici sas dei F.lli Magoni & C, con sede in Via Statale 25/27 a Cosio Valtellino (SO) – P.IVA 00414500140, per 
l’importo di euro 1.620,00 più IVA, per la fornitura di n. 4 poltrone con meccanismo sincro. 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

                                                                                                         Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


